

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไสปรางค์ - หน้าบ้านนางวิน พุนชู หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 6 ตำบลปิ่นเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต ตำบลปิ่นเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 487,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายไสปรางค์ - หน้าบ้านนางวิน พุนชู หมู่ที่ 6 ตำบลปิ่นเต
ช่วง กม.๐+๕๕๕ - กม.๐+๗๕๕ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 498,000 บาท อนุมัติราคาากลางเมื่อวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง งาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไสปรางค์ - หน้าบ้านนางวิน พุนชู หมู่ที่ 6 ตำบลแหลมโดนด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
 - 5.1 แบบ ปร.4/1
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายวีระ ชูเกื้อ	ประธานคณะกรรมการ
6.2 นายวีระชัย เลื่อนจันทร์	กรรมการ
6.5 นายเทพฤทธิ์ คำรงเกียรติศักดิ์	กรรมการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายไฮปรองค์-หน้าบ้านนาวัน พุณู หมู่ที่ 6

ระยะทาง 0.200 กม. (จาก กม. 0+555 ถึง กม. 0+755)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกกรัง

ประมาณราคาวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

กว้าง 4.00 เมตร

กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานกรูขทางถางป่า	ตร.ม.	800.00	11.16	8,928.00	1.3822	15.43	12,340.28
2	งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	40.00	593.02	23,720.80	1.3822	819.67	32,786.89
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.						

ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาด.สายใสปรองค์-หน้าบ้านนางวิน พูนชู หมู่ที่ 6

ระยะทาง 0.200 กม. (จาก กม. 0+555 ถึง กม. 0+755)

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ลูกรัง

ประมาณราคาวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

กว้าง 4.00 เมตร

กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.4(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	800.00	384.34	307,472.00	1.3822	531.23	424,987.80
	4.1.4(2) Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	12.00	153.44	1,841.28	1.3822	212.08	2,545.02
	4.1.4(3) Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	64.00	84.75	5,423.99	1.3822	117.14	7,497.04
	4.1.4(4) Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	200.00	42.17	8,434.00	1.3822	58.29	11,657.47
4.2 งานไหล่ทาง								
	4.2.5 งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ (ลูกรัง)	ลบ.ม.	18.00	268.79	4,838.22	1.3822	371.52	6,687.39
	- ภาษีประชาสัมพันธุ์	ป้าย	1.00					
	- ภาษีโครงการ	ป้าย	1.00					
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				360,658.29			
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)					1.3822		
	เป็นเงินค่างานประเมิน						498,501.89	498,501.89